

**Danish Source ApS**  
**Fjordvej 54B, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 33 38 06 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

---

Thomas Asker Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish Source ApS Fjordvej 54B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 38 06 90 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Asker Larsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Asker Holding , Kolding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentopgaver vedrørende emballageløsninger og dermed beslægtede opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.309 t.kr. mod 8.027 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.506 t.kr. mod 5.671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.308.751</b>	<b>8.026.733</b>
1 Personaleomkostninger	-1.261.192	-692.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.548	-80.315
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.808.011</b>	<b>7.253.645</b>
Andre finansielle indtægter	2.890	16.515
Øvrige finansielle omkostninger	-171	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.810.730</b>	<b>7.270.136</b>
Skat af årets resultat	-1.305.097	-1.599.489
<b>Årets resultat</b>	<b>4.505.633</b>	<b>5.670.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	5.600.000
Overføres til overført resultat	5.633	70.647
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.505.633</b>	<b>5.670.647</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.771	291.378
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.771</u>	<u>291.378</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>59.771</u>	<u>291.378</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.706.294	8.978.422
Andre tilgodehavender	0	5.672
Tilgodehavender i alt	<u>7.706.294</u>	<u>8.984.094</u>
Likvide beholdninger	<u>215.850</u>	<u>242.799</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>7.922.144</u>	<u>9.226.893</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>7.981.915</u>	<u>9.518.271</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	706.022	700.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	5.600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.286.022</u></b>	<b><u>6.380.389</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.965
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.965</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	296.193	0
Selskabsskat	1.316.062	1.595.330
Anden gæld	1.074.638	1.522.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.695.893</u>	<u>3.126.917</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.695.893</u></b>	<b><u>3.126.917</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.981.915</u></b>	<b><u>9.518.271</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	629.742	4.900.000	5.609.742
Udloddet udbytte	0	0	-4.900.000	-4.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.647	5.600.000	5.670.647
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	700.389	5.600.000	6.380.389
Udloddet udbytte	0	0	-5.600.000	-5.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.633	4.500.000	4.505.633
	<b>80.000</b>	<b>706.022</b>	<b>4.500.000</b>	<b>5.286.022</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.047.676	686.770
Pensioner	200.000	0
Andre omkostninger til social sikring	13.516	6.003
	<u>1.261.192</u>	<u>692.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asker Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 30590775, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
